

# MESKO HOLDING ApS

**CVR-nr.: 38407384**

Kastaniegårdsvej 16  
4623 Lille Skensved

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2022**

---

**Lars Riisberg**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MESKO HOLDING ApS  
Kastaniegårdsvej 16  
4623 Lille Skensved

CVR-nr: 38407384

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at drive holdingsselskab samt varetage formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. 751.610.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.425</b>	<b>-1.379</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.707	-160.343
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-27.282</b>	<b>-161.722</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		681.450	434.245
Andre finansielle indtægter		97.442	53.089
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>751.610</b>	<b>325.612</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>751.610</b>	<b>325.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.643.836	113.000
Overført resultat		-892.226	212.612
<b>I alt</b>		<b>751.610</b>	<b>325.612</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.287	107.994
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>79.287</b>	<b>107.994</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.113.284	931.834
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	753.478
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.113.284</b>	<b>1.685.312</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.192.571</b>	<b>1.793.306</b>
Likvide beholdninger		53.023	13.678
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>53.023</b>	<b>13.678</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.245.594</b>	<b>1.806.984</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		751.758	1.643.984
Forslag til udbytte		0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>801.758</b>	<b>1.806.984</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret		443.836	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>443.836</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>443.836</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.245.594</b>	<b>1.806.984</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------